

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Zitelab ApS

CVR-nr. 29 17 83 64

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Solsortvej 44

2000 Frederiksberg

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 6. januar 2023

Dirigent



Niels Steen Krogh

Selskabsoplysninger

Selskab

Zitelab ApS

Solsortvej 44

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 29 17 83 64

Hjemstedskommune: Frederiksberg

Direktion

Niels Steen Krogh

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i konsulentbistand ved IT-løsninger, specielt rettet mod videnstunge virksomheder og institutioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 156.767 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.476.375 og en egenkapital på kr. 281.802.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/23 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021/22

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2021/22

Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttoresultat	<u>3.036.567</u>	<u>3.052.433</u>
2 Personaleomkostninger	-3.131.781	-3.661.655
1 Andre driftsindtægter	<u>309.600</u>	<u>713.452</u>
Resultat af ordinær primær drift	214.387	104.230
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.106</u>	<u>-3.729</u>
Ordinært resultat før skat	209.281	100.501
3 Skat af ordinært resultat	-52.514	-19.749
Årets resultat	<u><u>156.767</u></u>	<u><u>80.752</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	125.000	125.000
Overført resultat	<u>31.767</u>	<u>-44.248</u>
	<u><u>156.767</u></u>	<u><u>80.752</u></u>

Balance pr. 30. juni 2022

Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	297.196
Igangværende arbejder	635.000	741.534
Andre tilgodehavender	300.858	554.651
Tilgodehavender	935.858	1.593.381
Værdipapirer og kapitalandele	14.200	0
Likvide beholdninger	526.317	530.726
Omsætningsaktiver	1.476.375	2.124.107
Aktiver	1.476.375	2.124.107

Balance pr. 30. juni 2022

Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	31.802	36
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	125.000	125.000
Egenkapital	281.802	250.036
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	205.271
Gæld til tilknyttede virksomheder	251.791	127.234
Anden gæld	927.782	1.541.566
Kortfristede gældsforpligtelser	1.194.573	1.874.071
Gældsforpligtelser	1.194.573	1.874.071
Passiver	1.476.375	2.124.107
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Eventualposter mv.	5	

Egenkapitaloppgørelse for 2020/21

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Forslag til udbytte			125.000	125.000
Overført resultat	44.284	0	-44.248	36
	<u>169.284</u>	<u>0</u>	<u>80.752</u>	<u>250.036</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2021/22

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Forslag til udbytte	125.000	-125.000	125.000	125.000
Overført resultat	36		31.767	31.802
	<u>375.036</u>	<u>-250.000</u>	<u>156.767</u>	<u>281.802</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	125	1.000	125.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Innovationsfonden	309.600	713.452
I alt	<u>309.600</u>	<u>713.452</u>
2 Personaleomkostninger		
Løn og gager	3.063.436	3.657.769
Andre sociale omkostninger	68.345	3.886
I alt	<u>3.131.781</u>	<u>3.661.655</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
3 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	52.514	22.660
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-2.911
I alt	<u>52.514</u>	<u>19.749</u>

Udskudt skat er ikke aktiveret.

4 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen øvrige eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.